ما اعلام می‌کنیم که مبارزه برای خواسته‌های حداقل کارگران و مزدبگیران جزئی از مبارزه مردم ایران برای نابودی نظام استبدادی - مذهبی ولایت فقیه و تحقق آزادی، دموکراسی، عدالت و جدایی دین از دولت است.

سازمان چریکهای فدایی خلق ایران
جمعه ۹ اردیبهشت ۱۳۹۰ - ۲۹ آوریل ۲۰۱۱

\* بیان ۲۳۰ حرکت اعتراضی کارگران در سال ۱۳۸۹ در آدرس زیر
[http://www.iran-nabard.com/karegharan/bilan\\_01052011.htm](http://www.iran-nabard.com/karegharan/bilan_01052011.htm)

## برخی از مهمترین حرکت‌های اعتراضی کارگران و مزدبگیران در اردیبهشت ۱۳۹۰

### گردآوری و تنظیم: زینت میرهاشمی

خفقان، فشار، سرکوب، بازداشت و زندانی و اعدام تا کنون تنها به تلاشی رژیم در درون و بیرون انجامیده اما خواست آزادی و سرنگونی رژیم را اجتماعی تر کرده است.

## پیروزی عدالت و مقاومت،

حکم منع تعقیب و لغو اتهام تروریستی در پرونده ۱۷ ژوئن

## بهمن عتیقی، سی و پنجمین شهید حمله جنایتکارانه ۱۹ فروردین مالکی به اشرف

دبیرخانه شورای ملی مقاومت
ایران
پنج‌شنبه، ۲۲ اردیبهشت
۱۳۹۰ / ۱۲ می ۲۰۱۱

خاتمه پیگرد مورد نظر رژیم آخوندی علیه رئیس‌جمهور برگزیده مقاومت ایران خانم مریم رجوی. در آستانه هشتمین سالگرد ۱۷ ژوئن، عدالت پیروز شد و قرار رسمی منع تعقیب رئیس‌جمهور برگزیده مقاومت ایران و ۲۳ تن از مسئولان، اعضا و هواداران مقاومت به اتهام تروریسم و تأمین مالی تروریسم توسط دادگستری فرانسه و قاضی تحقیق ضد تروریسم، صادر گردید.

از طرف خودم و رفقایم در سازمان چریکهای فدایی خلق ایران، فقدان هنرمند برجسته و مبارز راه آزادی، زنده یاد منوچهر سخایی را به خانواده و دوستانار او، به اعضای شورای ملی مقاومت ایران، به جامعه فرهنگی ایران و به مردم ایران تسلیت می‌گویم.

مهدی سامع
پنج شنبه ۸ اردیبهشت ۱۳۹۰ (۲۸ آوریل ۲۰۱۱)

آفریقای جنوبی مورد بحث و گفت بوده است. "شرلی جوفینی"، گرداننده "وینی اپرا" می‌گوید این سرگذشت، یک زندگی حماسی با مضمونهای بکر و عالی است: "اپرایی سرشار از درام، ترفندهای گوناگون، کشمکشهای عاطفی و خلاصه همه آن چیزهایی که یک اپرای خوب باید داشته باشد."